様式第６号（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日

（あて先）
さいたま市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　住　所
                                                名称
                                          　　　代表者名
　　　※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
※電子申請・届出サービスによる申請の場合は、押印不要です。

さいたま市創エネ・蓄エネ設備導入補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　　　号にて、交付の決定を受けたさいたま市創エネ・蓄エネ設備導入補助金について、補助対象事業が完了しましたので、下記のとおり関係する書類を添えて報告します。

記

１　交付決定番号

２　補助対象事業の着手及び完了年月日　着手年月日　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　完了年月日　令和　　年　　月　　日

３　支出実績額　　　　　　　　　　　　　　円
（補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円）

４　添付書類
　⑴　工事請負契約書及び補助対象経費の内訳書の写し
　⑵　補助対象経費に係る支出について領収書又はその他証拠書類の写し
　⑶　補助対象事業の実施が確認できるカラー写真
　⑷　国等の補助金の交付決定通知書の写し（国等の補助金を併用した場合に限る。）
⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]